
Brasília, 25 de outubro de
2024

BGP - Publicado em 25/10/2024 - Ano 8 Edição 10.19 ISSN 1111-1111

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE PERNAMBUCO

Campus Pesqueira

Portaria CPES/IFPE nº 196, de 25 de outubro de 2024

A Diretora Geral do INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE PERNAMBUCO - IFPE,
CAMPUS PESQUEIRA, no uso de suas atribuições regimentais, por meio da Portaria n° 524, seção 2, pág. 18
publicada no DOU de 06/05/2024 do Magnífico Reitor, em conformidade com a Lei no 11.892, de 29 de
dezembro de 2008, torna público, a abertura das inscrições do processo seletivo para transferência externa e
portador de diploma, conforme dispostos nos itens a seguir e de acordo com o processo 23299.026506/2024-64.

 

RESOLVE: 

 

Art. 1° Aprovar o Edital n° 031/2024 de 25 de Outubro do corrente ano, em que versa sobre o PROCESSO
SELETIVO PARA TRANSFERÊNCIA EXTERNA E PORTADOR DE DIPLOMA. 

 

Art. 2° Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação. 

 

FABIANA JULIA DE ARAUJO TENORIO

Documento assinado eletronicamente por FABIANA JULIA DE ARAUJO TENORIO, Diretor(a) Geral, em 25/10/2024,
às 15:10,

conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no Decreto nº 10.543, de 13 de novembro de 2020

A autenticidade deste documento poderá ser verificada acessando o link:

https://boletim.sigepe.gov.br/publicacao/detalhar/305504

Sistema de Gestão de Pessoas - Sigepe

https://boletim.sigepe.gov.br/publicacao/detalhar/305504 1/1

https://boletim.sigepe.gov.br/publicacao/detalhar/305504

